SOMMA PATRIMONIO /@ SERVIZI

Determinazione n.57_ del _26/06/2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA RETE WIFIL, RINNOVO LICENZA
DI SICUREZZA, SOSTITUZIONE MONITOR E FIREWALL DELLE TRE FARMACIE .
CIG Z5D28FA11E;

CONSIDERATO Che si sono resi necessari i seguenti lavori per le appatrecchiature delle tre farmacie:
- Access point NWA-1123AC PRO Euro 195,00 + Iva e costo di installazione Euro 150,00 + Iva
della farmacia Mxp per rete wifi necessaria all'installazione dei tettnometri digitali.;
- Rinnovo licenza icard di sicurezza firewall farmacia Mxp Euto 290,00 + Iva;
- Sostituzione monitor pc guasto pet farmacia Soragana Euro 155,00 + Iva ;
- Sostituzione firewall esistente presso la farmacia di Pasttengo che causa problemi di
trasmissione dati tra le farmacie e registrazione delle tessete fidelity Euro 730,00 + Iva;

VISTO 1l preventivo pervenuto dalla ditta Treelog , e, ritenuto lo stesso adeguato alle nostre esigenze;

VISTO lart. 5, comma 1, del vigente Regolamento interno per l'affidamento di lavori, servizi e
forniture, anche di importo inferiore alle soglie comunitarie;

VISTO Fart. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., che consente I'affidamento diretto
per servizi inferiori a €. 40.000,00;

RICHIAMATA la Legge 145 del 30 dicembre 2018, art. 1, comma 130, con la quale & stato
modificato l'art. 1, comma 450 delle Legge 296/2006 innalzando la soglia per non incorrere
nell'obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000,00 euro a 5.000,00 euro per gli acquisti di beni e servizi;

VISTO il documento di regolarita contributiva (DURC) a certificazione del rispetto degli obblighi
contributivi valido conservato in atti;

DETERMINA

1, Di affidare, per le motivazioni espresse in narrativa, dalla ditta Treelog stl — Via Piave 5 — 20010
Arluno (MI) i lavori di cui sopra delle tre farmacie di Via Sotagana; Via Pastrengo e Malpensa
T2 per 'importo complessivo di € 1.520.,00 piu Iva 22%;

Somma Patrimonio e Servizi stl
La Responsabile del procedimento

Dottorg\w %ﬂd

21019 — Somma Lombardo (VA) — Via Medaglie d’Oro 33 — Tel. 0331.25.95.22 — Fax 0331.25.24.00
P.IVA. 02412060127 — e-mail: scgrctcri:ufﬁﬂ- spes-srlit — Indirizzo Internet: www.spes-srl.it




